
Zarządzenie Nr 26/2021 
Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji organizacjom 
pozarządowym na realizację zadań publicznych w gminie Żukowo w 2021 roku w 
zakresie „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”. 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 
r., poz. 1057 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 

§ 1
Przyznaje się dotację podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Żukowo na 2021 roku w zakresie „Kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w łącznej wysokości 121 300,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy trzysta zł 00/100). 

§ 2

Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone 
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Radosławowi Cebela Głównemu Specjaliście  
w Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
     Wojciech Kankowski 





9. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 

Pomorskie Oddział  w 

Baninie                                                          

ul. Makowa 5,                            

80-297 Banino 

Prowadzenie Zespołu 

Dziecięcego "Spiéwnè 

Kwiôtczi 

5000,00 

10. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 

Pomorskie Oddział  w 

Baninie                                                          

ul. Makowa 5,                            

80-297 Banino 

Wydanie książki 

„Wòjnowi Kaszëbi” 

3000,00 

11. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  w 

Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

XI Festiwal Filmów 
Kaszubskich 

4000,00 

12. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  w 

Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Szkoły Haftu w Baninie, 
Miszewie i Tuchomiu 

3500,00 

13. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  w 

Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Festyn Kaszubski w 
Baninie 

 
 

3500,00 

14. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  w 

Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Książka o dziejach 
Tuchomia, Tuchomka i 

Nowego Tuchomia 

3000,00 

15. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział  w 

Baninie                                                          
ul. Makowa 5,                            
80-297 Banino 

Wojewódzki Konkurs 
Pieśni im. Jana 

Trepczyka 

1800,00 

16. 

Fundacja Wyspa Frajdy 
ul. Gdańska 59a 
83-330 Żukowo 

Fundacja PORT ART 
ul. Borowiecka 3 
80-297 Banino 

Rodzinne koncert 
gordonowskie w 

Żukowie  

2000,00 

17. 

Oddział Gdański 
Polskiego Związku 
Chórów i Orkiestr,                                  

ul. Grunwaldzka 238, 
80-266 Gdańsk-Wrzeszcz 

Prowadzenie i 
Działalność Chóru 

Mieszanego 
"HARMONIA" 

w Żukowie 

8000,00 

18. 

Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie Oddział w 

Żukowie,                                           
ul. Armii Krajowej 17/12,                                  

83-330 Żukowo 

Powiatowy Konkurs 
"Historia Żukowa" im. 

Antoniego Grzędzickiego 
pod hasłem "Cudze 

Chwalicie, Swego nie 
Znacie" i o sławnych 

ludziach Gminy Żukowo 
 

1800,00 



19. 

Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie Oddział w 

Żukowie                                            
ul. Armii Krajowej 17/12,                                  

83-330 Żukowo 

Gminny Etap 48 
Konkursu 

Recytatorskiego "Rodno 
Mòwa" 

 

1200,00 

20. 

Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie Oddział w 

Żukowie,                                            
ul. Armii Krajowej 17/12,                                  

83-330 Żukowo 

IV Powiatowy Konkurs 
Literacki "Czy Znasz 

Baśnie i Legendy 
Kaszubskie" 

 

1800,00 

21. 

Stowarzyszenie 
Regionalny Zespół Pieśni 

i Tańca "BAZUNY"                                                                                
im. A. Tomaczkowskiego 

z Żukowa; 
ul. A. Krajowej 2E,                         

83-330 Żukowo 

Prowadzenie 
Regionalnego Zespołu 

Pieśni i Tańca "Bazuny" 
im. A. Tomaczkowskiego                               

z Żukowa 

24 000,00 

 

 
BURMISTRZ 

     Wojciech Kankowski 
 

 


